Rangliste Cross Country Race Walenstadt vom 03.05.2015

U13 Rock (m)

Rang Nr Name

1. 230 Hoenderwangers
Ryan

2. 12 Grab Nico
3. 22  Oehy Kim
4. 65 Langenegger Sven
5. 79  Bldchlinger Nanuk
6. 120 Veljovic Luca-llija
7. 44  Stadler Sandro
8. 231 Gratzer Andreas
9. 17  Fischer Timo
10. 58 Rickli Janis
11. 51  Piringer Lukas
12 82 Thoma Silas
13. 256 Regli Dario
14. 286 Nufer Jon-fadri
15. 276 Dahler Philipp
16. 239 Eberle Andreas
17. 193 Bliichel Manuel
18. 66 Peng Severin Yanik
19. 138 Moosbrugger Nils
20. 235 Keller Dario
21. 165 Neumann Nils
22. 62 Benz Kilian
23. 172 Montalta Sandro
24. 77 Disch Yorick
25. 275 Dahler Jan
26. 155 Schmidt Jakob

27. 232  Stucki Marlon Danilo
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Team

Hai Bike Racing Team Haiming

Team Signer RV Altenrhein
SusoBike Walenstadt

Suso Bike Walenstadt

Team bischibikes / kopierpapier.ch

OAMTC RV DJ's Bikeshop Simplon
Hard

PinkGiliSwiss-VC Altstatten

Hai Bike Racing Team Haiming
RV Dornbirn/ Bikeworks

Team Signer RV Altenrhein

Oamtc RV DJs Bikekshop Simplon
Hard

SusoBike Walenstadt
Signer Team RV Altenrhein
Jo Sedrun nordic

SUSO BIKE

Suso Bike

RSS Rheintal

VC Surselva

MTB-Team Hohenems

MTB Team Hohenems
RSS Rheintal

VC SURSELVA

Bike Fun

SUSO BIKE

MTB Team Hohenems

06:26.2

07:00.0
07:21.6
07:20.9
07:19.9
07:29.0

07:319
07:18.9
07:480
07:538
07:543

08:07 4
08:058
08:328
08:46.2
08:23.3
08:295
08:43.7
07:533
08:36.9
08:40.8
09:04 8
08:35.2
09:14.8
09:213
09:288
11:12.1

07:08.3

07:20.3
07:16.3
07:228
07:37.6
07:55.0

07:46.8
08:03.1
08:05.7
08:055
08:10.5

08:32.4
08:48.2
08:43.0
08:56.2
09:12.2
09:02.0
09:233
09:48.1
08:52.2
09:142
09:16.5
09:41.1
09:49.4
10:39.8
11:078
12:35.1
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07:159

07:20.0
07:26.2
07:44.9
07:43.4
07:38.1

08:01.9
08:12.1
07:418
08:055
08:08.7

08:26.8
08:45.1
08:39.4
08:38.2
09:00.4
09:055
08:32.8
09:02.4
09:28.9
09:34.1
09:22.1
10:37.8
10:47.9
11:125
12:014
13:40.0

Gesamt
20:50.4

21:403
22:04.2
22:286
22:40.9
23:02.0

23:206
23:34.1
23:354
24:048
24:13.4

25:06.6
25:39.0
25:55.2
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32:379
37:272



